Карманные весы Jadever JKD
Модель НПВ Дискретность, d Платформа Цена, грн Акционная Скидка
JKD-250 250 г 0,05 г 75 × 65 мм 980 760 20%
JKD-500 500 г 0,1 г 75 × 65 мм 980 760 20%
Весы лабораторные BN-V6 4-го класса точности
Модель НПВ Дискретность, d Цена, грн Акционная Скидка
BN-V6-30-300 300 г 0,01 г 2598 1299 50%
BN-V6-60-300 300 г 0,005 г 2796 1398 50%
 Взвешивание в граммах, каратах и др
 выборка массы тары
 счетный режим
 ЖК дисплей
 питание автономное от батареек (в комплекте)
 защитная крышка
 чехол на пояс, масса 140 г.
 весы поставляются откалиброванными, без поверки
 Весы поставляются откалиброванными,
без поверки
 ветрозащитный колпак с верхней
загрузкой
 питание от сети 220 В
KODA Hits
  действует с  11 мая до 11 июня 2017 г.
  (в рамках складского запаса)
           цены приведены с учетом НДС – 20%
Весы лабораторные JD 4-го класса точности
Весы лабораторные JD 3-го класса точности
Модель НПВ Дискретность, d Цена, грн Акционная Скидка
JD-200-0,01 200 г 0,01 г 2598 1299 50%
JD-500-0,02 500 г 0,02 г 2796 1398 50%
 Весы поставляются откалиброванными,
без поверки
 ветрозащитный колпак с верхней
загрузкой
 питание от сети 220 В
 Весы поставляются откалиброванными,
без поверки
Модель НПВ Дискретность, d Цена, грн Акционная Скидка
JD-4000-2 4000 г 0,01 г 12900 7740 40%
JD-3000-2 3000 г 0,01 г 12900 7740 40%
Весы лабораторные ES 4-го класса точности
Весы лабораторные JD 3-го класса точности
 Весы поставляются откалиброванными,
без поверки
Модель НПВ Дискретность, d Цена, грн Акционная Скидка
ES6000-1 6000 г 0,1 г 5500 3300 40%
 Весы поставляются откалиброванными,
без поверки
 подсчет количества одинаковых по весу
объектов взвешивания
 взвешивание в режиме дозирования
 подготовка весовых  композиций
 отображение результатов взвешивания
в процентах или в различных единицах
массы
 вычисление статистических данных по
результатам взвешиваний
 легкочитаемый зеленый
флюорисцентный дисплей
 возможность связи с компьютером или
принтером через интерфейс RS232
Модель НПВ Дискретность, d Цена, грн Акционная Скидка
JD-300-3 300 г 0,001 г 7200 4320 40%
Весы лабораторные ESJ 2-го класса точности
Весы лабораторные JD 4-го класса точности
 Весы поставляются откалиброванными,
без поверки
 обладают функцией выборки массы из
всего диапазона взвешивания, имеют
функцию тара
  возможность связи с компьютером
через интерфейс RS-232
 внутренняя автоматическая калибровка
Модель НПВ Дискретность, d Цена, грн Акционная Скидка
ESJ-200-4 200 г 0,0001 г 28000 18200 35%
 Весы поставляются откалиброванными,
без поверки
Модель НПВ Дискретность, d Цена, грн Акционная Скидка
JD-4000-3 4000 г 0,01 г 12900 7740 40%